ВЫБОРЫ ДЕПУТАТОВ ПРИМОРСКОГО СЕЛЬСКОГО СОВЕТА ДЕПУТАТОВ БАЛАХТИНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ ШЕСТОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ
«14» сентября 2020 год

            № 14/46
Об установлении результатов выборов депутатов
Приморского сельского Совета депутатов шестого созыва
по одному многомандатному избирательному округу
В соответствии со статьей 54 Закона Красноярского края от 02.10.2003 № 8-1411 «О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае», на основании протокола избирательной комиссии муниципального образования Приморский  сельсовет Балахтинского района Красноярского края о результатах выборов депутатов Приморского сельского Совета депутатов   шестого созыва по одному многомандатному избирательному округу избирательная комиссия муниципального образования Приморский сельсовет Балахтинского района Красноярского края  РЕШИЛА:
1. Признать выборы депутатов Приморского сельского Совета депутатов Балахтинского района Красноярского края шестого созыва по одному многомандатному округу состоявшимися и действительными.
2. Считать избранными депутатами Приморского сельского Совета депутатов Балахтинского района Красноярского края шестого созыва по одному многомандатному округу
Афиндулиди Людмилу Витальевну

Брацук Татьяну Сергеевну

Головачева Валерия Андреевича

Кромм Валентину Федоровну

Лавриненко Наталью Валерьевну

Муратову Светлану Юрьевну

Суксина Василия Николаевича

Тимохину Татьяну Дмитриевну

Филину Яниту Юрьевну

Шабович Ольгу Викторовну

3. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации.
	Председатель избирательной комиссии муниципального образования
	______            И.С.Щукина

    (подпись)                                           (инициалы, фамилия)

	Секретарь  избирательной комиссии
муниципального образования
	______                Н.В.Щекотова
    (подпись)                                         (инициалы, фамилия)

МП